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unge mannen stiger opp tidigt, lem- 
oande bädden oredd kanske under

borta i Westend, der modden är 
fotsdjup oeh seg som kautschuk, 
några par stackars dragan- för
spända of ver lastade farmarevug- 
nar. , De arma djuren gjorde sitt 
allt att fortakaff* fordonen, me 11 

mägtade ej få dem ur ttackes. l‘n 
sittsnme sutto aoui ytterligare Öf- 
vervigt några menniskor. hojtande, 
slående och manande på kräken-

SKANDINAVISKE 3VC A.ITI TuBA
Dtl »I Sll OCH KREAT0R,i FB3BÖCKMDIFH0T1HSIN,CÄNÅDIENS1RE* flera veckor, fordrar sina hästar 

och i det smutsiga och ostädade 
rummet gör i ordning cn hastig 
och illa kokad frukost, aom blir 
äten från odiskade fat. BröJet ar 
i allmänhet surt, hårdt eller torrt, 
smöret för salt och härskt, kaffet 
odugligt, köttet brändt på en* si
den oeh ritt på dan andra. Fru- Det hade dock varit sä lätt förde 
kostbordet lem nav ufverfullt med åkande att i stället stiga ned från

me och derigenoni gjort de 
lassen lättare.

(SC AXD INA VT AX CAXADIAX). 
Vtgifrrs hrarx Fredag i Winnipeg Har inom sina gränser rum för alla, — Manitobe gör stora framsteg 

som visas af att
1890 vare besådda 1,082.794 acree, deraf hvete 736,058 aeres
1891 * ‘ 1,349,781 ’ " ' »61,664 ”

Dra »rata ocfc rada Skandinavisk*
veckotidning i hela Canada.

tTillökning. .866,987 aeres Tillökning 170,606 aeres 
Dessa siffror tala mera än ord och visa tydligen hvilka timmsteg 

som gjorts. Ingen humbug utan aotidt framåtskridande. Hästar, horn 
boskap och får trifvas utmärkt på de frodiga präriema och blandadt 
åkerbruk och boskapsskötsel är nu allmänt i bruk. Deå f nnee innu

Prcnumcrationsafgiftcn,
•oa bår rrlsgga» I »rakott, Sr i C anade 
ock F» ranta Staterna 

Ett år I postporto mbcrSknadt) $1.80 
Hälft t, de.

diskor och qvariefvor. hvarest mil- v 
liontal flugor samla» till ■■»41*61 i 
ostörd frihet. Ouppfriskad går han 
derefter till sitt arbete på åkem 
sa ensam, missmodig och svag. Om 
middagen sätter han sina hästar i 
stallet till skydd mot den heta so
len, men sjelf måste han in i sin 
etuga och göra upp en stor eld för 
att få sin middag i ordning. Varm 
genom hårdt arbete och en brän
nande sol, behiffde lian en gott vat- 
ternfrifning, ett svalt rum och en 
väl laga»! måltid, men det är hvad 
han. icke kan få. Om qvällen är från pekunier synpunkt värdt att 
ilet samma sak omigen. Hans un- vara rädd om. v. c.
ilerkiäder — sällan tvättade — _____________________________

vagna
svårado. $0.7»

4e. $0.40Trä FRITT LAND I MANITOBA.Har du någon gång sett ett öfv er- 
ansträugdt djur i ögonen > De 
återspegla såsom barnugon den sorg 
och ångest, som det plågade kräket 
känner, då det blir misshandlad! 
Men det är stumt — det kan ej 
klaga Men dess öga talar om dess 
sorg och lidande. Se en gång ett 
djur i ögat, då du har behandlat 
det illa och du skall vara bra håid- 
hjertad, om du ej derefter blir god 
mot det Ditt ök är kanske äfven

JERNVÄGSLAND från #3 till $10 pe 
Uppodlade farmar till salu eller att arrendera till låga priser och på 
- goda betalnings 

Nu älflhäTTA TIDEN 
Provina Folkmängden tillväxer årligen ocWändet stiger i värde. Ni 

finner all öfver i Manitobe
Jeravägar, afaättningsorter, kyrkor och skolor, och nästen »«>■•« be- 

qvämligheter. som i gamla landet
För vidare upplysningar, för seneste utkomna böcker, kartor m. m 
som sändas fritt, tillskrif

Tio års betalningstid.r aere.Till Skandinaviska länderna kostar tid 
nmgra, poetporto inberäknadt.

Ett år 
Hälft år -

vilkor.$3.00
$1.00 I

att skaffa sio ett hem i denna framåtskridande

Korrespondenser och meddelan
den, som $ro af allmint intresse, 
emottagas med tacksamhet.

Agenter för Skandinaviske Ca- 
nadtenaaren önskas öfverallt och THOS. O-BEENWAT,på alla platser i Amerika, der 
våra landsmän finnas. Minister för Åkerbruks Departementet,

WlNNIPEO, MANITOBA, C AN ADA. //nPenningar och bref böra eln- 
das till ,

Emanuel öhlbk. Maneter.

P. O. Bos $43, 
Winnipeg, Manitobe,

Hamtmrc-Amerikansta Paket-Aktiebola&ets CanaMa Linie
TILL BILJETTKÖPARE.

blifva klibbiga genom svett och 
hans »ängkläder likaså När han är 
på det aflägsna åkerfältet pä arbete, ^ MM ET,
måste han lemna sitt hus öde, stän- Mc Dougall Missionshuset, uiidt
ga in hönsen i hönsgården; svinen e“? C^‘,la .Pa<ffc. >™vitoens 

, . ... r , . station, hålles oppet for Hkandina-
gå 1 trädgården, om han har någon, ver hvarje Onsdags- och Fredags 
kalfvame tränga sig genom stäng- Rfton mellan kl. 8—1 10. Tidnin- 
slet och suga korna. .Stundom har gar från Sverige, Norge, Danmark, 
det händt, att det lemnade huset r inland, Förenta Staterna och Ca- 
bruunit ner genom en gnista från nR,la tillhendahålles fritt 
den försummade spiseln. När "the 
liechelor" går till qvamen, handela- 
Ixxlen eller smeden, bryta sig kre^ 
alur, in i hans åker eller rifva 
kull hans stackar och ingen tinnes, 
som kan losa hunden och sända 
honom efter dem. Så gå åren och 
mannen blifver mer och mer fattig 
och får det egendomliga vårdslösa 
utseendet, som utmärker dem, som 
lefva ensamma Helsan blifver sva
gare, och själen rättar sig ofta efter 
kroppen. Hvad en ungkarl behöf- 
ver i sitt hem är en starkt byggd, 
litiig hustru, som kan hålla hans 
hus i ordning såväl som honom, 
som uger det: som vill se efter att 
kläderna äro hela och rena; som la
gar en gol, väl kokad inidilag med 
lärskt, gidtliröd, som hon sjelf ba
kat och smör, som hon sjelf kärnat; 
som vill se efter, att de erhållna va
rorna i handelsboden äro värda de 
urlagda penningame; som vill tvät
ta och stryka sin hnsbondes under
kläder och flytta bort takspiken, 
som blifvit begagnad i stället för 
knapp; som vill se efter om hön
sens värpställen och mjölkkamma
ren äro i godt skick och som slut
ligen vill plasera Bibeln -på bordet 
när dagsarbetet är fullbordad! Den 
en gång nedslagne och olycklige 
ungkarlen skall derigenom för
ändra* till en ny skapelsens herre.
Hani hållning kommer att blifva 
rak, hans ögon klara, hans börafnll; 
hans trädgård får blommor och 
hans skjortor knappar. I stället 
för döda flugor, gamla smulor oeh 
fetttiäckar kommer på bordet en 
ren duk och smultron och grädda 
på faten’’.

SKANDINAVISKA LÄS-

ILJ ETTKÖPaRE för resa från Europa till Amerika äro i allmän
het personer, som sjelfva gjort resan en eller flera gånger. De be- 
hfva derför ieke erinras om det sakförhållandet, att för oerfarne 

resande och i synnerhet familjer, ar det af största vigt att välja en 
route, hvar der förekommer minsta antalet omskiftningar och till följd 
deraf minsta bryderi och obehag för pa.asagerarne.

‘Hamburg-Amerikanska Paket-Aktiebolagets" nyaCanadiaka liuie 
erbju der dessa fördelar i en hittills oöfverträflad grad.

HAMBURG är hufvudpunkten för resan från fastlandet och 
enär det ligger endast några fu timmars resa från skandinaviska grän
sen, är det en ständig förbindelse ined tilihjelp af skandinaviska ånga
re och jv.rnvägar. Resgods kan inskrifvas genomgående till Hamburg 
och när det der öfverlemnas i bolagets händer, ertiål les ett qvitto derå, 
hvarför man ej behöfver frukta för någon förlust. Sjöresan till myn- 

. Lawrence-floden är flera hundra engelska mil kortare än

PEMANUEL ÖHLÉN, nurarfa.
1$1 Rupert »t Enat, Winni pep

FARM AltEX.

På fanuaren riktas för närvaran
de allas uppmärksamhet. Det är 
icke derför, att det ät något ovan
ligt som han har för sig, utan der
för, att det är på utgången af hans 
arbete vcrldens väl eller ve lieror. 
Dagligen ser man resande, som gå 
tusentals mil för att se på land, se 
huru farmaren liar det och möjli
gen sjelfva slå sig ned någonslädes 
eller åtminstone låta höra af sig i 
någon tidning såsom valuta för er
hållen fribiljett. Och så kommer 
den ena rapporten mera målande 
och lockande än den andra, hvilka 
rapporter oftast framhålla endast 
ilen ljusa sidan nt en farmares lif, 
såsom hans helsosanima arliete och 
oberoende ställning.

Men hvilken tänkande menniska 
som helst kan nog förstå, att en 
jordbrukare äfven häruppe i vårt 
mångls-sjungna Canada, kan göra 
missräkningar och förluster såväl 
som andra alfilrsmän verlden rundt 
Somliga platser äro nämligen be
lägna på längre afstånd från jero- 
vägsstation, andra genom sitt läge 
utsatta för nattfrost eller skade
djur etc. etc , hvdket allt gör, att 
en sämre och mindre skörd erhållas 
än lieräknadt var. Och fastän vi 
tro, att den ena såväl som den an
dra af dessa olägenheter med tiden 
utjemnas, i samma mån som jern- 
hanenätet utsträckes och ett om- 
sorgsfullare arbete nedlägges vid 
jordens beredning, så tro vi dock 
icke, att det är rätt att förtiga, än
nu mindre förneka dem.

am

ningen af St
till andra hamnan, och efter den vackra seglatsen uppför denna flod 
till Montreal, landsättas passagerarne mycket närmare sin bestämmel
seort i Vestern än med någon annan route.

De vid landstigningen i Förenta Staternas hamnar för emigran- 
terne förhandenvarande och ständigt växande besvärligheter äio okän 
da i Montreal, Canada. Passagerarne landsättas nära jemvägastatio- 
nema, och efter at hafva fått biljett och qyittouiärke för resgodset, 
blifva de mr,d första snälltåg befordrade till sin bestämmelseort 
och deras vänner blifva på telegrafisk väg underrättade om, hvilken 
tid de kunna väntas ankomma

GENOMGÅNGSB1LJETTER till lägsta priser, från alla platser i 
Skandinavien till alla platser i Canada, Manitobe, Nordvest Territoriet, 
Brittisk Columbia och Amerikas Förenta Stater.

Bland våra agenter i de skandinaviska länderna äro följande : 
Stockholm...Just Brown,Skeppsbron 44 F . •
Malmö..Oscarsgatan 7-9,Mart.Anderson p •vvf;:'- 
Göteborg...Sillgatan 40, Mart. Anderson v ., 1 ‘

SSL—
Christianssand ....................J.C. Svendaen .......
Stavanger....,............... Ingvald M. Bowitz .....
Aalborg......................... N. C. Christensen *****.....
Köpenhamn...Nyhnvn 39, Vinsens Kilier 
för alla öfriga upplysningar hnvände man sig till

HAMBURO-AMEHICAN PACKET CO.
14 Placc <]'Armea Sqaurc, Montreal, Canada.
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.........Ole Sörensen åe Co.
........................O. Be ren t sen
..............................Chr. Birk
——..............her. From jr.
........ ............ C. Ha lisen
................. Nicle Mouritzen
........... Herman Hennings

Frikostigt Irbuo.
H var och en älskare af god och 

nyttig läsning bör passa på det 
gyllne tillfälle, som erbjudes denna 
tidnings läsekrets. Se här!
1: Kristen och Kristinnas Rena 
(boklådspris $2.50), illustrerad och 
praktfull med 572 sidor af godt 
>apper, stor och ren stil, bunden i 
int klotband erhålles tillsammans 
med Skandinaviska Canadiensnren 
för ett år för endast $2.50,

ROBERT KERR,
General Passagerar Agent, Winnipkg.

geetver giitiene ^ngare.
FRÅN EUROPA TILL CANADA, MANITOBA, NORD WEST 

TERRITORIET OCH BRITISU COLUMBIA.

I»ake Ontario, Kapten H. Campbell, 6,000 tona 
Lake Superior, Kapten Wm. Stewart 6,000 tons.
Ijike Huron, Kapten F. Carey, 4,100 tona 
Lake Winnipeg, Kapten C. F. Herriuiau, 3,300 tons.
Lake Nepigon, Kapten W. H. Taylor, 2,300 tona.

Liniena Ångare afgå direkt hvarje vecka från Liverpool till Mon
treal, hvarifrån passagerarne befodras med de olika, jernvägarne till 
alla platser i Canada, Manitoha och Nord Westra Territoriet och till 
Westra Staterna Ångame äro byggda synnerligen stärkt och med 
vattentäta skot samt äro beqvämt inredda All möjlig omvårdnad 
lemnas fördäcks passagerarne samt serveras riklig och helsosam föda 
Läkare medföljer hvaije Ångare och lemna# lakarehjelp nå v al nom me- 
dicin fritt till emigranter.

Passagerare landsättas i Montreal vid K ompaniete docks älldelee 
bredvid Oanada Pacific Jem vägena Station och dera* saker öfvertiyt-

Sofvagnar med all möjlig beqvämligliet äro anskaflade af Jem- 
vägs-Companiet och sakerna fortskaffas med samma tåg passagerarne 
åtfölja Hvarje fullvuxen person får medhafva 800 engelska skålpund 
baggage. Resan öfver Montreal är utan motsägelse den bästa 
billigaste, kortaste och angenämaste, emedan en xtordel deraf 
tillryggalägges på den stilla och sköna St Lawrence floden.

Genomgångshiljetter, till lägsta priser, från alla platser i Skandi- 
! navien till alla platser i Canada, Manitobe, Nordvest Territoriet, Brit
tisk Columbia och Amerikas Förenta Stater kunna, jemte alla möjliga 

{ upplysningar, erhållas hos hvar oeh en af undertecknade agenter.

Tidningen "Pilot Monnd Senti- 
nel" har i en artikel under rubrik ■"Bachelor Farmers” (jordbrukande 
ungkarlar), sökt gifve svaret på 
flugan,hvilka farmarv ha det sämst, 
och vi vilja derur anföra följande :

"Det gifves inga mer älskvärda, 
trägna, olyckliga och uthålliga per- 

bland vår landtliga hefolk-

GENOM SVENSKA GLAS
ÖGON. I

En promenad i regnväder genom t: Buken Jord, Haf och Himmel
humlen i fint klotband, innehåller 
810 sidor med 329 illustrationer 
och utgör en fullständigt målande 
skildring af allt underbart på jor
den, i liafvet och på tirmainentet, 
skrifven i en kristlig amla af Teo
logie Doktor Henry Davenport 
Northrop. Boklådspriset är #2.75

tobel »”ilning - ‘T g$toma åro 
bottenlösa ech trottoirema så hala 
som ia 'af den moddalam, som der 
adagrar sig. Men till det intresset 
anknyter sig ett annat vigtigare in
tresse af sorgligare art. Det rör 

vänner — Tå

so ner
ning i Manitobe än dessä, hvilka 
hos oss äro kända under namnet

Wiunipeg* gator har ett visst in
tresse för en svensk småstadsbo.
Inte så mycket derför, att man blir 
i tillfälle att beundra det dödsför
akt, som åi lagal ägges af invånarne 

, vid promenaderna — ehuru endast 
det kunde utgöra en fullt accep-

"bechelors"; i allmänhet förträffliga 
män. uppgående till ett betydligt 
antal i vissa delar af provinsen 

blifva fattigare, olyckligare

i

men
sjukligare och mera dystra år efter 
år. Dessa eremiter ha ieke blifvit Konsul J. Anderson, Aslesund. P. Th. H0s, A rendal. Fr.W. Clausen

Bergen. E. Wilhjelm, Christian ia P. N. Reitan, Christiansund. C- 
F. C. Ullitz, Christiandsand. Joachim Prahl, Köpenhamn. Th. Ar
bo Hoeg, Laurvig. Lars Anderson, Malmö. Michael Hallengreo, 
teborg. Martin Anderson, Stockholm. A. S. Christensen, Sk ien. I 
Oerh. Dahl, Trondhjem. M. Bowits, Stavanger.

ROBERT KERR,
General Pasaagerar Agent,

ren för ett år.svikna i kärlek,de hafva ieke mötta 
af olyckshändelser; de började göra 
sig hem på£en god farm, ämnande 
slå sig till ro, när de fått mera be- 
qvämt omkring sig, men i stället 
för att få det bättre blifva briater- 
na de

06-Denna tidning är tryckt bos The 
NoRDWESTEH Pl BLlSHINO Co., 241 
Portsge Ave., Winnipeg. — All^ 
Skandinavisk tryckning utfores 
fort oeh billigt

H. K MURRAY,
CEHEBAL managb*.

sig om våra stumi 
ra husdjur. Jag såg härom degenej värre. Den
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